
Kateřina Sobková
Tel.: +420 777 733 909
E-mail: sobkova@ostrafinreality.cz

Číslo nabídky: 1122
black-reality.cz/reality/63468/

 

Prodej chaty 25m2, Klimkovice, ul. U Zahrádek
Klimkovice, Klimkovice, Ostrava-město
1 800 000 Kč
Nabízíme k prodeji rekreační objekt nacházející se v části obce Klimkovice na ulici U Zahrádek, v okrese Ostrava. Jedná se o
cihlovou samostatnou patrovou chatou s jedním pokojem, koupelnou, samostatným wc a předsíňkou. Chata i pozemek jsou v
osobním vlastnictví a nachází se v zahrádkářské osadě. Spodní část chaty tvoří letní kuchyně a technická místnost na kterou
navazuje zastřešená prostorná pergola. Další posezení se dále nachází v "mezi patře" mezi vrchní a spodní části chaty. Stav
objektu je velmi dobrý. Zastavěná plocha chaty činí 25m² a celková plocha parcely je 384m². Na zahradě se nachází dále
prostorný domek na uložení veškerého potřebného nářadí. Nemovitost je částečně vybavena, s možností parkování až pro 3
vozidla. Příjezd osobním automobilem a parkování je přímo až u chaty. Přívod pitné vody až do chaty je celoroční. Užitková
voda je zapnuta pouze v období zahradní sezóny. Teplá voda je zajištěna bojlerem o objemu 80l. Topení je zajištěno
krbovými kamny. Vozovka je částečně betonová a zpevněná. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/63468/

